

분기 실적보고

2021.2Q

Summary of 2021 2Q

1. 별도매출 **-52.4%** YoY **8.4** 억
별도영업이익 적자지속 YoY **-50.5** 억
2. 연결매출 **1.1 %** YoY **30.7** 억
연결영업이익 적자지속 **-62.5** 억
3. 해외 총 송객인원 (패키지+티켓) **-7.9%** YoY
 - 패키지 송객인원 **520.8%** YoY (329명)
 - 티켓 송객인원 **-21.3%** YoY (1.6천명)
4. 지역별 송객인원 증감율 (YoY)
 - 미주 **2088.9%** 남태평양 — 유럽 —
 - 동남아 **13.6%** 중국 **0%** 일본 —

* 유럽, 남태평양, 일본 송객인원이 전년도 0 임으로(분모값) YoY 미표기

* 미주 20.2Q 9명→21.2Q 197명

별도실적 : 인원 -7.9% 매출 -52.4% 매출총이익 -53.6% 영업이익 적자지속

인원증감

(단위 : 명, %)

	2Q21	2Q20	YoY
패키지	329	53	520.8
티켓	1,646	2,092	-21.3
총 승객인원	1,975	2,145	-7.9

영업실적

(단위 : 억, %)

	2Q21	2Q20	YoY
매출액	8.4	17.7	-52.4
매출총이익	8.4	18.0	-53.6
영업이익	-50.5	-68.8	적자지속
영업이익률	-	-	-

*판매관리비 -32.2% YoY

연결실적 : 매출 1.1% 영업이익 적자지속

영업실적

(단위 : 억, %)

	2Q21	2Q20	YoY
매출액	30.7	30.4	1.1
매출총이익	15.3	12.0	27.3
영업이익	-62.5	-93.4	적자지속
영업이익률	-	-	-

*판매관리비 -26.2% YoY

IFRS(별도)손익계산서

(단위:백만)

	2021 2분기	2020 2분기	YOY(%)	2021 누적	2020 누적	YOY(%)
I. 매출액	844	1,773	-52.42%	1,510	39,123	-96.14%
항공권판매수수료	45	71	-36.70%	88	2,482	-96.47%
해외여행알선수입	442	361	22.40%	724	32,022	-97.74%
기타수입	357	1,341	-73.40%	698	4,619	-84.90%
II. 매출원가	7	-30	T/A	7	5,846	-99.88%
III. 매출총이익	836	1,803	-53.61%	1,502	33,277	-95.49%
IV. 판매비와 일반관리비	5,890	8,687	-32.20%	9,336	38,205	-75.56%
인건비	3,536	5,479	-35.45%	4,642	18,457	-74.85%
광고선전비	13	53	-74.81%	62	2,001	-96.90%
지급수수료	577	657	-12.20%	1,158	12,117	-90.44%
기타비용	1,763	2,498	-29.42%	3,474	5,630	-38.29%
V. 영업이익	-5,053	-6,884	적자지속	-7,834	-4,928	적자지속
VI. 영업외수익	2,109	1,370	54.00%	5,713	4,915	16.24%
VII. 영업외비용	4,565	5,074	-10.03%	8,834	5,553	59.09%
VIII. 법인세비용차감전순이익	-7,509	-10,588	적자지속	-10,955	-5,566	적자지속
법인세비용	1	-1,494	T/A	-1,238	-423	적자지속
IX. 당기순이익	-7,510	-9,094	적자지속	-9,716	-5,143	적자지속

IFRS(연결)손익계산서

(단위:백만)

	2021 2분기	2020 2분기	YOY(%)	2021 누적	2020 누적	YOY(%)
I. 매출액	3,070	3,038	1.06%	5,506	47,284	-88.36%
항공권판매수수료	45	74	-39.85%	88	2,861	-96.93%
여행알선수입	449	362	24.01%	731	33,558	-97.82%
기타수입	2,576	2,601	-0.97%	4,687	10,866	-56.87%
II. 매출원가	1,537	1,834	-16.18%	2,976	11,220	-73.48%
III. 매출총이익	1,533	1,204	27.32%	2,530	36,064	-92.98%
VI. 영업비용	7,783	10,547	-26.20%	13,039	46,853	-72.17%
인건비	4,205	6,498	-35.29%	6,000	21,857	-72.55%
광고선전비	15	68	-78.39%	85	2,787	-96.95%
지급수수료	1,109	1,078	2.84%	2,161	13,535	-84.03%
기타비용	2,455	2,903	-15.43%	4,793	8,674	-44.74%
V. 영업이익	-6,250	-9,343	적자지속	-10,509	-10,789	적자지속
VI. 영업외수익	4,915	954	415.23%	7,508	5,236	43.40%
VII. 영업외비용	1,585	9,258	-82.88%	3,865	12,202	-68.32%
VIII. 법인세비용차감전순이익	-2,920	-17,647	적자지속	-6,866	-17,755	적자지속
법인세비용	112	-1,360	흑자전환	-1,204	-233	적자지속
IX. 당기순이익	-3,033	-16,286	적자지속	-5,662	-17,522	적자지속
지배기업 소유주지분 순이익	-3,136	-16,407	적자지속	-5,892	-17,332	적자지속